1 	'jt'w

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DO GABINETE DA PREFEITA, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Senhor
José Nikon Aragão Junior - Ordenador de despesas do GABINETE DA PREFEITA,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação, Cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ADVOCACIA, CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA, PARA
AUXILIAR A PROCURADORIA MUNICIPAL NA FORMULAÇÃO DE DEFESAS NO
ÂMBITO DO 10  GRAU DE JURISDIÇÃO, ASSIM COMO NO AJUIZAMENTO DE
PROCESSOS JUDICIAIS E EXECUÇÕES FISCAIS, ASSIM COMO NA
ELABORAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS, JUNTO AO GABINETE DA
PREFEITA, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° GP-TP00I/2023, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICAI)() em favor da Empresa: SOUSA & MADEIRO
ADVOGADOS ASSOCIADOS (CNPJ: 22.023.192/0001-94) é declarada vencedora
com Valor Global de R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 17 de julho de 2023

Valcélio b Ro ues
CHEFE 1 	BINETE